
                  
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

02 травня  2023 року          м. Чернігів №  31 /VIII-12 

                
                                                                 
Про надання дозволів на розроблення проєктів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
 (присадибна ділянка) та для городництва

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проєктів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
для городництва, керуючись Земельним кодексом України, законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про 
землеустрій», міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Жаботинській Тетяні Григорівні по вул. Лісовій, 30, орієнтовною 
площею 0,0233 га (на умовах оренди).

1.2 Мишку Олександру Петровичу та Мишко Анжеліці Олександрівні 
по вул. Прокоповича, 29, орієнтовною площею 0,0502 га.

1.3 Шило Світлані Федорівні по вул. Прокоповича, 29, орієнтовною 
площею 0.0861 га.



1.4 Артюшенко Ангеліні Віталіївні та Спасібо Світлані Віталіївні по 
вул. Сосновій, 41, орієнтовною площею 0,0510 га.

1.5 Бурій Ганні Іванівні по вул. П’ятницькій, 114-а (на умовах оренди):
1.5.1 ділянка 1, орієнтовною площею 0,0130 га.
1.5.2 ділянка 2, орієнтовною площею 0,0013 га.
1.6 Майбороді Анатолію Михайловичу по вул. Толстого, 91, 

орієнтовною площею 0,0939 га.
1.7 Варенику Миколі Івановичу, Вареник Надії Панасівні та Шендрик 

Інзі Миколаївні по вул. Енергетиків, 19, орієнтовною площею 0,0543 га.
2. Севрюк Вірі Петрівні надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Алексєєва, 42, орієнтовною 
площею 0,0465 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(на умовах оренди). 

3. Хоменку Дмитру Володимировичу надати дозвіл на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Гастелло 
(згідно з наданою схемою), орієнтовною площею 0,0400 га, для городництва.

4. На виконання рішення Чернігівського окружного адміністративного 
суду від 10 липня 2018 року та ухвали від 01 грудня 2022 року у справі 
№825/2228/18, враховуючи вимоги Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» від 04.03.2022 № 2145-ІХ, 
який набрав чинності 07 квітня 2022 року та підпункту 5 пункту 27       
розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України з 
доповненнями, відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 
№64/2022, затвердженим Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»» від 
24.02.2022 №2102-ІХ з 24.02.2022 до 26.03.2022 в Україні введено воєнний 
стан, з подальшими змінами та продовженням воєнного стану до 20.05.2023, 
у відповідності до ч.3 ст.24 та п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за відсутності об’єктів нерухомого майна 
заявника на бажаній для набуття земельній ділянці, відмовити громадянину 
Березинському Ігорю Володимировичу у наданні дозволу на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Танкістів, 
орієнтовною площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


